Data jsou aktuální na den 17-05-2024 12:41
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/reproduktor-5-dbs-g5001-4-ohm-p-9626.html
Reproduktor 5"" DBS-G5001 4 Ohm
Včetně DPH 262 Kč
Bez DPH 217 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 124 kusy
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 00909280
Výrobce Dibeisi
Popis produktu
Specifikace:
Impedance: 4 ohmy
Průměr: 12,5 cm
Frekvenční odezva: 500 Hz - 10 000 Hz
Magnet: 10 Oz
Efektivita: 91 dB / m
Maximální výkon: 40 W
RMS výkon: 20W
Zavěšení guma
Papírová membrána (lakovaná)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold